



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

IF HALLBY HK OCH HB78 JÖNKÖPING, SÄSONGEN 2020/2021

Denna verksamhetsberättelse omfattar såväl IF Hallby HK samt samarbetsföreningen HB 78.

Föreningens målsättning, sedan starten, är att ge våra ungdomar meningsfull fritid, att utbilda bra handbollsspelare samt att ungdomarna blir bra kamrater, både på och vid sidan av planen. Föreningen har drygt 700 medlemmar varav 500 är aktiva medlemmar.

Vi har även ett mål att så många som möjligt av våra ungdomar ska bli så bra att de kan ta en plats i våra representationslag och vi har under året sett flera duktiga insatser av våra juniorspelare i representationslagen. Vårt motto är "Så många som möjligt så länge som möjligt".

Verksamhetsåret har ekonomiskt starkt präglats av covid-19 och coronarestriktioner. Matcher inför tomma läktare och inställd Hallbybolls turnering som utgör cirka 50% av föreningens intäkter. En ekonomisk mycket svår situation som med hjälp av statliga och kommunala bidrag inte blev fullt så svår som förening beförde under hösten.

Styrelsen bedömer att restriktionerna även kommer påverka nästkommande verksamhetsår. Det är i dagsläget svårt att bedöma hur mycket, så styrelsen följer utvecklingen och vidtar löpande åtgärder.

**Så många som möjligt
så länge som möjligt.”**

STYRELSEN

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 protokollförda sammanträden och därutöver ett flertal arbetsträffar. Föreningens styrelse har bestått av:

Johan Storm, ordförande
Annika Hedvall, vice ordförande
Lars Högrell, ekonomiansvarig
Jan Ågren, sekreterare
Elin Pantzar, ungdomsansvarig
Peter Ek, elitansvarig
Mikael Jansson, Hallbybollsansvarig

Karl Gustavsson, i egenskap av klubbchef, har varit adjungerad på samliga styrelsemöten.

KANSLI OCH VERKSAMHET

Karl Gustavsson är anställd som klubbchef på heltid och jobbar med den dagliga samt utveckling av verksamheten. Under säsongen har det blivit en del förändringar på personalsidan.

Claes Lindqvist som var anställd på 50 % för Hallbybollen

var vi med hänsyn till covid-19 tvungna att säga upp.

Kim Shepherd var anställd som ungdomsansvarig på heltid när vi startade säsongen, men med hänsyn till covid-19 blev beslutet att tjänsten skulle bantas med 50%. Den tjänsten valde Kim att inte fortsätta med och tjänsten har därefter inte tillsatts.

Utöver våra anställda är det väldigt många ideella eldsjälar som är otroligt viktiga för hela föreningen och för att vi ska kunna bedriva verksamheten.

HALLBYALLIANSEN

Föreningen ingår tillsammans med IF Hallby Fotboll och IF Hallby Skidor och Orientering i den gemensamma samverkansorganisationen Hallbyalliansen. Handbollens representanter i styrelsen för alliansen har varit Jan Sjöstedt och Peter Ek.

Astrid och Jesper Laurin som under flera år har varit med drivet och utvecklat Hallbybollen fick välförtjänt alliansens ledarstipendium.



EKONOMI

Omsättningen minskade till 7 434 tkr (13 262 tkr) med ett resultat på -705 tkr (+433 tkr).

Resultatförsämring beror på de coronarestriktioner som har inneburit matcher inför tomma läktare och inställd Hallbybolls turnering som utgör cirka 50% av föreningens intäkter. Förening har sökt nedan bidrag för perioden 210101 – 210430 som omfattar detta verksamhetsår. Dessa bidrag är ännu inte utbetalda men sannolikt kommer de bekräftas och betalas ut under närmaste tiden. Förening kommer att ta med dessa bidrag i budgeten för verksamhetsåret 210501 – 220430 under övriga intäkter.

Riksidrottsförbundet, Hallbybollen	580 kkr
Jönköpings kommun, Hallbybollen	150 kkr
Tillväxtverket, korttidspermittering	400 kkr
Handbollsligan, uteblivna biljetter	200 kkr
	<hr/>
	1 330 kkr

Ett stort tack till David Brehmer som har gjort ett fantastiskt arbete tillsammans med Maria Idéhn med ekonomi- och lönehantering.

MARKNADSGRUPPEN

Marknadsgruppen har under gjort ett otroligt bra jobb med tanke på de förutsättningar som vi hade inledningsvis av säsongen. Spridningen av covid-19 ökade och det var en stor osäkerhet i samhället. Intäkterna från marknadsgruppen är en väldigt viktig förutsättning för hela föreningen. De som ingått i marknadsgruppen under säsongen 2020/2021 är Johan Storm, Lars Högrell, Pia Ek, Kjell Lundgren, Jan Ågren, Gösta Svensson och Karl Gustavsson.

EVENEMANG

För evenemangsgruppen har det varit en väldigt annorlunda säsong. Inledningsvis kom beskedet att vi fick möjlighet att släppa in 50 personer i publiken, de personer som erbjöds att gå på matchen var privatpersoner som köpt årskort samt våra partners. Det kom tydliga instruktioner från Svenska Handbollförbundet gällande regler, vilket innebar att publik placerades på platser med god marginal mellan varje åskådare samt att handsprit fanns tillgängligt för

samtliga. Under november kom beskedet att publikrestriktionerna förändrades och vi inte fick släppa in någon publik överhuvudtaget. Detta ledde till att våra elitmatcher som arrangemang inte blev som vanligt. En speciell säsong där evenemangsgruppen har gjort ett fantastiskt jobb utifrån de restriktioner som funnits vid våra matcharrangemang. Samtliga matcher i Handbollsligan har sänts på Cmore och i Allsvenskan har det varit Solidsport.

HALLBYBOLLEN

Den 4–6 januari 2021 skulle Hallbybollen arrangerats och anmälningssläget såg länge mycket bra ut. Men det blev inte som vi tänkt oss. Istället blev vi för första gången tvungna att ställa in turneringen, detta på grund av covid-19. Att vi inte var ensamma om att tvingas ställa in var en klen tröst. In i det längsta planerade cupteamet för att på bästa möjliga sätt genomföra ett covid-säkert evenemang. Vi fick ok från smittskyddsläkare och alla samarbetspartners ställde upp på ett fantastiskt sätt för att göra det möjligt att genomföra turneringen, allt ifrån hotellen till Destination Jönköping. I takt med att pandemin växte sig kraftigare fick vi hitta nya lösningar, men den 19 november gick det inte längre och vi blev tvungna att ta det tunga beslutet att ställa in turneringen.

Hallbybollen utgör en viktig del av Hallbys intäkter och beslutet att ställa in innebar naturligtvis en hård ekonomisk smäll för Hallby Handboll.

Nu har Sverige börjat att öppnas upp igen och den 6–8 januari 2022 är det dags att återigen arrangera Hallbybollen. Planeringen pågår för fullt och 2022 års turnering kommer att erbjuda en mängd nyheter vilka kommer att presenteras allt efter hand.

FAKTA OM HALLBYBOLLEN, ETT NORMALÅR

- Ca 400 deltagande lag
- 1 000 matcher
- 27 000 utdelade matportioner
- 300 ideella krafter
- 6 000 spelare
- 21 spelplaner
- 2 800 föräldrar
- 6 anläggningar



UNGDOMSHALL

Efter ansökan om marktilldelning 2017 har det äntligen börjat röra på sig i ett av de långsiktiga målen för verksamheten, en egen ungdomshall.

Tomträttsavtal avseende nybyggnad av egen handbollshall som bas för ungdomsverksamheten intill planerad ny kommunal skola på Samset, i närheten av Vittras skola är nu påskrivet.

En byggnad innehållande fullskalig handbollsplan, ytterligare ytor för bollspel, kansli och andra faciliteter. Bredvid vår hall ska kommunen bygga en hall för skolans verksamhet vilket gör att vi hoppas på att kunna nyttja två hallar kvällstid. Om allt går som det skall så kan bygget starta hösten 2022. Mycket jobb återstår, många sponsorer återstår att knyta upp.

HERRVERKSAMHETEN

Herrlaget har spelat i Handbollsligan och slutade på en nionde plats, två poäng upp till slutspelsplatsen. Målsättningen, att bli bättre än säsongen innan, infrades. Laget höll länge den sista slutspelsplatsen men ett covid-19 utbrott i laget i slutet av säsongen gjorde att man hade svårt att hitta rätt i de sista omgångarna.

HB 78, som bestod av många unga och lovande spelare har spelat i division 3 där laget var obesegrade innan serierna stängdes på grund av covid-19.

DAMVERKSAMHETEN

Damlaget slutade på plats fyra i allsvenskan med 29 inspelade poäng, likväl som förra säsongen då vi var nykomlingar, men då spelade vi in 27 poäng. En utveckling resultatmässigt med två poäng. Damallsvenskans kvalmöjligheter upp mot SHE gjordes om förra säsongen och det innebär att enbart tvåan i serien fick möjligheten att kvalspela, därmed uteblev kvalspel för oss. Med tanke på den spelaromsättningen vi gjorde med nio nya spelare

in i truppen gjorde vi en fantastisk säsong utvecklingsmässigt. Vi avslutar serien med sju raka vinster och är superladdade inför nästa säsong.

Vårt Utvecklingslag HB 78 består av många lovande spelare. HB 78 spelar i div 2 och låg tvåa i serien innan serierna stängdes på grund av covid-19. HB78 hann spela fem omgångar.

UNGDOMSVERKSAMHETEN

Det har varit en väldigt annorlunda säsong för våra ungdomslag. Vi inledde säsongen med förhoppningen om att ungdomsserierna skulle spelas som planerat. Vi startade igång säsongen med Hallby Camp som dessvärre inte kunde genomföras som tidigare. Vi kunde inte genomföra det med någon övernattnings samt i mindre träningsgrupper.

Seriespelet och Ungdoms-SM drog igång i början av oktober och några matcher kunde genomföras innan all verksamhet gällande matcher stängdes ner i

Handboll bidrar till gemenskap!

november, vilket skulle visas fortlöpa under hela säsongen. Det har inte blivit några turneringar eller matcher efter november.

Vi har trots detta kunnat bedriva träningar den större delen av säsongen och våra fantastiska ungdomsledare har gjort ett otroligt jobb med att hålla igång verksamheten i sina lag. Vi ser inget större tapp av ungdomsspelare, det har bedrivits träningar utomhus, digitalt och inomhus i den mån det funnits möjlighet. Vi är otroligt tacksamma för det arbetet som våra ungdomsledare lägger ner för föreningen och för våra barn och ungdomar.

Vi hann i början av säsongen genomföra basutbildning för våra ledare, samt att vi haft några tränare som genomfört Tränarskolan 1 och Tränarskolan 2.

JKPG HANDBOLL

I samarbete med IFK Bankeryd har vi startat JKPG handboll. Vi har under säsongen 2020/2021 arbetat fram ett kompendium med riktlinjer för våra ungdomsverksamheter där spelarutbildning och värdegrund är i fokus. Tanken är att vi ska utbilda våra handbollsungdomar på samma sätt i bägge föreningarna och därigenom stärka och kvalitetssäkra handbollen i Jönköping. Ambitionen är att i framtiden få med samtliga föreningar i Jönköpingsområdet och att ge fler ungdomar möjligheten att upptäcka handbollen. Representanter från Hallby Handboll är Pål Wetterbrandt och Kim Shepherd.

COVID-19

Hallby Handboll drabbades väldigt hårt av covid-19. För ungdomarna har det inneburit en säsong med

inställda matcher och turneringar. Seriespelet för våra elitlag har fortsatt som planerat, med undantaget att det spelats utan publik. Under säsongen har det vidtagits en del åtgärder i organisationen. Följande åtgärder har tillämpats med anledning av uteblivna biljettintäkter och framförallt att vår ungdomsturnering Hallbybollen fick ställas in.

- Tjänsten på 50% för Hallbybollen har tagits bort.
- Tjänsten för ungdomsansvarig på 100% bantades ner till 50%, en tjänst som inte är tillsatt.
- Samtliga anställda har varit korttidspermitterade från 1 april 2020 till och med 31 juni 2021. Klubbchef arbetar 100% från och med 1 april 2021.
- Kampanjen #tillsammansförhallby har totalt dragit in 364 100 kronor.
- Vi har sökt bidrag från Riksidrottsförbundet samt Jönköping Kommun för Hallbybollen, uteblivna biljettintäkter för elitlagen samt övriga uteblivna intäkter för föreningen.

SLUTORD

Det har varit ett speciellt år som präglats av pandemin som förening har tagit sig igen på ett bättre sätt en vad vi befarade under delar av verksamhetsåret.

Styrelsen vill ge en eloge och ett stort tack till alla ledare, föräldrar, ideella och inte minst de som har stöttat förening i dessa tider via vår kampanj #tillsammansförhallby.

Även ett stort tack till våra partners.

Med dessa ord ställer styrelsen sina platser till årsmötets förfogande.

Jönköping 2021-06-09

Johan Storm
ordförande

Jan Ågren

Peter Ek

Annika Hedvall

Elin Pantzar

Lars Högrell

Mikael Jansson



STORMTRIVS

Tid över till annat

24

MAXI
ICA STORMARKNAD

#tillsammansförhallby

HALLBY HANDBOLL STARKA TILLSAMMANS

Vår drivkraft är att se helheten. Oavsett om det handlar om den första knatteträningen, ungdomssatsning, juniorlag eller elitverksamhet är vårt arbete att ha en bredd där alla känner sig välkomna. Tillsammans är vi starka.

Läs mer på hallbyhandboll.se

KUNGSGATAN 5B, 553 31 JÖNKÖPING • 036-30 28 60

INFO@HALLBYHANDBOLL.SE

